

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA-0325
Stavba: Litoměřice, Dlouhá 175/9 - PD na rekonstrukci bytu č. 3 na 2 bytové jednotky

KSO: 803 52 12
Místo: Litoměřice

CC-CZ: 112216
Datum: 05.09.2025

Zadavatel:
Město Litoměřice

IČ: 00263958
DIČ: CZ00263958

Uchazeč:
HERSTAV spol. s r.o.

IČ: 49905775
DIČ: CZ49905775

Projektant:
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel:
Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH			3 176 021,21
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	3 176 021,21	381 122,55
Cena s DPH v CZK			3 557 143,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PA-0325		
Stavba:	Litoměřice, Dlouhá 175/9 - PD na rekonstrukci bytu č. 3 na 2 bytové jednotky		
Místo:	Litoměřice	Datum:	05.09.2025
Zadavatel:	Město Litoměřice	Projektant:	Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér
Uchazeč:	HERSTAV spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Jarkovský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 176 021,21	3 557 143,76
SO01	Přestavba bytu na 2 bytové jednotky	3 128 901,21	3 504 369,36
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	47 120,00	52 774,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litoměřice, Dlouhá 175/9 - PD na rekonstrukci bytu č. 3 na 2 bytové jednotky

Objekt: SO01 - Přestavba bytu na 2 bytové jednotky

KSO: Místo: Litoměřice

Zadavatel: Město Litoměřice

Uchazeč: HERSTAV spol. s r.o.

Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

CC-CZ: Datum: 05.09.2025

IČ: 00263958
DIČ: CZ00263958

IČ: 49905775
DIČ: CZ49905775

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH 3 128 901,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 128 901,21	12,00%	375 468,15

Cena s DPH v CZK 3 504 369,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, Dlouhá 175/9 - PD na rekonstrukci bytu č. 3 na 2 bytové jednotky

Objekt:

SO01 - Přestavba bytu na 2 bytové jednotky

Místo: Litoměřice

Datum: 05.09.2025

Zadavatel: Město Litoměřice

Ing. arch. Jiří Jarkovský -
Projektový ateliér

Uchazeč: HERSTAV spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 128 901,21
HSV - Práce a dodávky HSV	748 182,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	167 867,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	276 300,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 410,84
997 - Přesun sutě	172 376,96
998 - Přesun hmot	31 227,60
PSV - Práce a dodávky PSV	2 379 053,57
714 - Akustická a protiotřesová opatření	65 954,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 304,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	48 655,81
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	47 112,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	112 061,90
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	9 419,52
731 - Ústřední vytápění - kotelny	163 566,52
732 - Ústřední vytápění - strojovny	30 490,78
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	76 107,75
734 - Ústřední vytápění - armatury	10 147,92
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	29 846,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud	224 043,45
742 - Elektroinstalace - slaboproud	8 718,40
751 - Vzduchotechnika	30 450,00
763 - Konstrukce suché výstavby	90 269,53
766 - Konstrukce truhlářské	468 995,92
767 - Konstrukce zámečnické	10 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	424 580,61
772 - Podlahy z kamene	3 939,60
775 - Podlahy skládané	175 395,48
781 - Dokončovací práce - obklady	177 125,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 788,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	133 577,62
M - Práce a dodávky M	1 665,00
23-M - Montáže potrubí	1 665,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			276 300,04		
10	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	130,544	25,00	3 263,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611131121					
VV			Byt A					
VV			Místnost A.01					
VV			4,010*1,410		5,654			
VV			Místnost A.02					
VV			((3,305+3,410)/2)*1,814)-(0,150*0,860)		5,962			
VV			Místnost A.03					
VV			((5,343+5,540)/2)*((5,680+5,640)/2))-((0,310*0,506)		30,642			
VV			Místnost A.04					
VV			((1,483+1,556)/2)*((3,380+3,490)/2))+(((1,815+1,761)/2)*((0,9		6,956			
VV			90+1,025)/2))-((0,325*0,100*2)					
VV			Místnost A.05					
VV			((1,655+1,600)/2)*0,955		1,554			
VV			Mezisoučet		50,768			
VV			Byt B					
VV			Místnost B.01					
VV			(0,976*1,410)+(0,490*1,100)+(1,200*1,480)+(1,530*1,315)+((		10,273			
VV			2,690+2,630)/2*1,718)					
VV			Místnost B.02					
VV			((4,484+4,982)/2)*((2,820+2,737)/2)		13,151			
VV			Místnost B.03					
VV			"klenby" ((1/2*(4*3,1415*(1,500)^2))*2)+(2,300*0,530)-		27,553			
VV			(0,970*2)					
VV			Místnost B.04					
VV			((5,640+5,890)/2)*((4,200+3,660)/2)		22,656			
VV			Místnost B.05					
VV			((3,090+2,955)/2)*1,550		4,685			
VV			Místnost B.06					
VV			((1,485+1,430)/2)*1,000		1,458			
VV			Mezisoučet		79,776			
VV			Součet		130,544			
11	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	18,603	300,00	5 580,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611142001					
VV			Byt A					
VV			Místnost A.04					
VV			((1,483+1,556)/2)*((3,380+3,490)/2))+(((1,815+1,761)/2)*((0,9		6,956			
VV			90+1,025)/2))-((0,325*0,100*2)					
VV			Místnost A.05					
VV			((1,655+1,600)/2)*0,955		1,554			
VV			Mezisoučet		8,510			
VV			Byt B					
VV			Místnost B.05					
VV			((3,090+2,955)/2)*1,550		4,685			
VV			Místnost B.06					
VV			((1,485+1,430)/2)*1,000		1,458			
VV			Mezisoučet		6,143			
VV			Obklad VZT					
VV			6,100*0,500		3,050			
VV			1,200*0,750		0,900			
VV			Mezisoučet		3,950			
VV			Součet		18,603			
12	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	106,941	280,00	29 943,48	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611311131					
VV			Byt A					
VV			Místnost A.01					
VV			4,010*1,410		5,654			
VV			Místnost A.02					
VV			((3,305+3,410)/2)*1,814)-(0,150*0,860)		5,962			
VV			Místnost A.03					
VV			((5,343+5,540)/2)*((5,680+5,640)/2))-((0,310*0,506)		30,642			
VV			Místnost A.04					
VV			((1,483+1,556)/2)*((3,380+3,490)/2))+(((1,815+1,761)/2)*((0,9		6,956			
VV			90+1,025)/2))-((0,325*0,100*2)					
VV			Místnost A.05					
VV			((1,655+1,600)/2)*0,955		1,554			
VV			Mezisoučet		50,768			
VV			Byt B					
VV			Místnost B.01					
VV			(0,976*1,410)+(0,490*1,100)+(1,200*1,480)+(1,530*1,315)+((		10,273			
VV			2,690+2,630)/2*1,718)					
VV			Místnost B.02					
VV			((4,484+4,982)/2)*((2,820+2,737)/2)		13,151			
VV			Místnost B.04					
VV			((5,640+5,890)/2)*((4,200+3,660)/2)		22,656			
VV			Místnost B.05					
VV			((3,090+2,955)/2)*1,550		4,685			
VV			Místnost B.06					
VV			((1,485+1,430)/2)*1,000		1,458			
VV			Mezisoučet		52,223			
VV			Obklad VZT					
VV			6,100*0,500		3,050			
VV			1,200*0,750		0,900			
VV			Mezisoučet		3,950			
VV			Součet		106 941			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	611311133	Vápenný štuk vnitřních kleneb nebo skořepin tloušťky do 3 mm	m2	27,553	330,00	9 092,49	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611311133					
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.03					
	VV		"klenby" $((1/2 \cdot (4 \cdot 3,1415 \cdot (1,500)^2)) \cdot 2) + (2,300 \cdot 0,530) - (0,970 \cdot 2)$		27,553			
	VV		Součet		27,553			
14	K	611315112	Vápenná hladká omítka rýh ve střepech š přes 150 do 300 mm	m2	3,197	420,00	1 342,74	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611315112					
	VV		Po vybourání stávajících příček					
	VV		$0,200 \cdot (3,160 + 4,200)$		1,472			
	VV		$0,300 \cdot (3,200 + 1,300 + 1,250)$		1,725			
	VV		Součet		3,197			
15	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	131,996	22,00	2 903,91	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611315411					
	P		Poznámka k položce: Případně opravy omítek - poruchy omítek zjištěné při oškrábání maleb					
	VV		Stropy					
	VV		"místnost 01" $10,520 + (1,600 \cdot 1,060)$		12,216			
	VV		"místnost 02" $((4,484 + 4,982)/2) \cdot ((2,820 + 2,737)/2)$		13,151			
	VV		"místnost 03 - klenby"					
	VV		$((1/2 \cdot (4 \cdot 3,1415 \cdot (1,500)^2)) \cdot 2) + (2,300 \cdot 0,530) - (0,970 \cdot 2)$		27,553			
	VV		"místnost 04" $((5,640 + 5,961)/2) \cdot ((4,202 + 3,660)/2)$		22,802			
	VV		"místnost 05" $((1,505 + 1,530)/2) \cdot ((2,965 + 3,085)/2)$		4,590			
	VV		"místnost 06"					
	VV		$((1,920 + 1,945)/2) \cdot ((1,630 + 1,655)/2) + (((1,810 + 1,815)/2) \cdot ((1,570 + 1,530)/2))$		5,984			
	VV		"místnost 07" $((1,050 + 1,120)/2) \cdot 1,500$		1,628			
	VV		"místnost 08" $((1,000 + 1,065)/2) \cdot ((1,149 + 1,195)/2)$		1,210			
	VV		"místnost 09"					
	VV		$((2,100 + 2,010)/2) \cdot ((3,260 + 3,160)/2) + (1,145 \cdot 0,150)$		6,768			
	VV		"místnost 10" $((5,240 + 5,540)/2) \cdot ((5,680 + 5,640)/2)$		30,507			
	VV		"podesta II.NP					
	VV		$((2,900 + 2,830)/2) \cdot 1,950$		5,587			
	VV		Součet		131,996			
16	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	129,895	55,00	7 144,23	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131100					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.01					
	VV		$(4,018 + 1,410) \cdot 3,100$		16,827			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		$-0,800 \cdot 2,020 \cdot 2$		-3,232			
	VV		Místnost A.02					
	VV		$(3,305 + 1,815) \cdot 3,100$		15,872			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		$-0,800 \cdot 2,020$		-1,616			
	VV		Místnost A.04					
	VV		$(1,483 + 0,325 + 0,100 + 0,325 + 0,600 + 0,325 + 0,100 + 0,325 + 1,015 + 0,990 + 1,760 + 2,355) \cdot 3,100$		30,079			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		$-0,800 \cdot 2,020 \cdot 2$		-3,232			
	VV		Místnost A.05					
	VV		$(1,661 + 0,955 + 1,600 + 0,955) \cdot 3,100$		16,030			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		$-0,800 \cdot 2,020$		-1,616			
	VV		Mezisoučet		69,112			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.01 a podesta II.NP					
	VV		$(2,585 + 0,320 + 1,915) \cdot 2,400$		11,568			
	VV		$(1,410 + 3,050) \cdot 3,100$		13,826			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		$-1,050 \cdot 2,100$		-2,205			
	VV		$-0,800 \cdot 2,020 \cdot 2$		-3,232			
	VV		Místnost B.04					
	VV		$4,200 \cdot 3,100$		13,020			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		$-0,900 \cdot 2,020$		-1,818			
	VV		Místnost B.05					
	VV		$(3,955 + 1,550) \cdot 3,100$		17,066			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		$-0,800 \cdot 2,020$		-1,616			
	VV		Místnost B.06					
	VV		$1,000 \cdot 3,100$		3,100			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		$-0,800 \cdot 2,020$		-1,616			
	VV		Mezisoučet		48,093			
	VV		Po vybourání zárubní a nových otvorů					
	VV		$((2,150 + 1,000 + 2,150) \cdot (0,150 + 0,200)) \cdot 2$		3,710			
	VV		$(2,700 + 1,050 + 2,700) \cdot 0,300$		1,935			
	VV		$(2,150 + 1,050 + 2,050) \cdot 0,500$		2,625			
	VV		"nový dveřní otvor včetně omítky překladů"					
	VV		$(2,350 + 0,900 \cdot 2,350) \cdot 0,990$		4,420			
	VV		Mezisoučet		12,690			
	VV		Součet		129,895			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	267,353	25,00	6 683,83	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121					
	VV		SDK obklad zvukové izolace					
	VV		Místnost B.01					
	VV		2,575*3,100		7,983			
	VV		(0,120+1,720)*2,400		4,416			
	VV		1,410*3,100		4,371			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,900*2,050		-1,845			
	VV		Místnost B.06					
	VV		(1,000+1,485)*3,100		7,704			
	VV		Mezisoučet		22,629			
	VV		Původní omítky					
	VV		Místnost A.01					
	VV		(1,410+4,025)*3,100		16,849			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		(2,150+1,050+2,150)*0,200		1,070			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,900*2,600		-2,340			
	VV		-1,050*2,020		-2,121			
	VV		Místnost A.02					
	VV		(1,813+0,150+3,260)*3,100		16,191			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-2,080*2,630		-5,470			
	VV		Místnost A.03					
	VV		(5,131+0,310+0,506+5,226+5,680+5,343)*3,100		68,808			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		(2,220+1,200+2,220)*0,400*3		6,768			
	VV		(2,700+1,050+2,700)*0,425		2,741			
	VV		(2,630+2,080+2,630)*0,525		3,854			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*1,400*3		-3,360			
	VV		-1,050*2,700		-2,835			
	VV		-2,080*2,630		-5,470			
	VV		Místnost A.04					
	VV		(3,430+1,560)*1,100		5,489			
	VV		Mezisoučet		100,174			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.01					
	VV		(0,980+0,300+0,490+0,100+1,700+2,650)*3,100		19,282			
	VV		0,650*2,100*2		2,730			
	VV		(1,315*1,790)+(1,315*2,480)		5,615			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,900*2,020*2		-3,636			
	VV		-((1,790*1,480)+0,450)		-3,099			
	VV		Místnost B.02					
	VV		(4,484+2,737+4,982+2,820)*3,100		46,571			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		(2,050+0,880+2,050)*0,200		0,996			
	VV		(2,220+1,200+2,220)*0,510*2		5,753			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,880*2,050		-1,804			
	VV		-0,900*2,050		-1,845			
	VV		-0,800*1,400*2		-2,240			
	VV		Místnost B.03					
	VV		(2,360+5,084+2,290+2,417+0,150+0,529+0,150+2,478)*1,800		27,824			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		(2,050+0,870+2,050)*0,250		1,243			
	VV		(2,050+0,890+2,050)*0,200		0,998			
	VV		(2,220+1,200+2,220)*0,515		2,905			
	VV		(2,600+0,900+2,600)*0,400		2,440			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,900*2,050*3		-5,535			
	VV		-0,800*1,400		-1,120			
	VV		-0,900*2,600		-2,340			
	VV		Místnost B.04					
	VV		(5,640+3,659+5,961)*3,100		47,306			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		(2,220+2,200+2,220)*0,460		3,054			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*1,400*2		-2,240			
	VV		-1,200*2,200		-2,640			
	VV		-0,900*2,600		-2,340			
	VV		Místnost B.05					
	VV		(1,550+3,085)*1,100		5,099			
	VV		Místnost B.06					
	VV		1,430*1,100		1,573			
	VV		Mezisoučet		144,550			
	VV		Součet		267,353			
18	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	22,629	300,00	6 788,70	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001					
	VV		SDK obklad zvukové izolace					
	VV		Místnost B.01					
	VV		2,575*3,100		7,983			
	VV		(0,120+1,720)*2,400		4,416			
	VV		1,410*3,100		4,371			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,900*2,050		-1,845			
	VV		Místnost B.06					
	VV		(1,000+1,485)*3,100		7,704			
	VV		Součet		22,629			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	267,875	280,00	75 005,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612311131					
		VV	SDK obklad zvukové izolace					
		VV	Místnost B.01					
		VV	2,575*3,100		7,983			
		VV	(0,120+1,720)*2,400		4,416			
		VV	1,410*3,100		4,371			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,900*2,050		-1,845			
		VV	Místnost B.06					
		VV	(1,000+1,485)*3,100		7,704			
		VV	Mezisoučet		22,629			
		VV	Původní omítky					
		VV	Místnost A.01					
		VV	(1,410+4,025)*3,100		16,849			
		VV	"ostění a nadpraží"					
		VV	(2,150+1,050+2,150)*0,200		1,070			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,900*2,600		-2,340			
		VV	-1,050*2,020		-2,121			
		VV	Místnost A.02					
		VV	(1,813+0,150+3,260)*3,100		16,191			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-2,080*2,630		-5,470			
		VV	Místnost A.03					
		VV	(5,131+0,310+0,506+5,226+5,680+5,343)*3,100		68,808			
		VV	"ostění a nadpraží"					
		VV	(2,220+1,200+2,220)*0,400*3		6,768			
		VV	(2,700+1,050+2,700)*0,425		2,741			
		VV	(2,630+2,080+2,630)*0,525		3,854			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,800*1,400*3		-3,360			
		VV	-1,050*2,700		-2,835			
		VV	-2,080*2,630		-5,470			
		VV	Místnost A.04					
		VV	(3,430+1,560)*1,100		5,489			
		VV	Mezisoučet		100,174			
		VV	Byt B					
		VV	Místnost B.01					
		VV	(0,980+0,300+0,490+0,100+1,700+2,650)*3,100		19,282			
		VV	0,650*2,100*2		2,730			
		VV	(1,315*1,790)+(1,315*2,480)		5,615			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,900*2,020*2		-3,636			
		VV	-((1,790*1,480)+0,450)		-3,099			
		VV	Místnost B.02					
		VV	(4,484+2,737+4,982+2,820)*3,100		46,571			
		VV	"ostění a nadpraží"					
		VV	(2,050+0,880+2,050)*0,200		0,996			
		VV	(2,220+1,200+2,220)*0,510*2		5,753			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,880*2,050		-1,804			
		VV	-0,900*2,050		-1,845			
		VV	-0,800*1,400*2		-2,240			
		VV	Místnost B.03					
		VV	(2,360+5,084+2,290+2,417+0,150+0,529+0,150+2,478)*1,800		27,824			
		VV	"ostění a nadpraží"					
		VV	(2,050+0,870+2,050)*0,250		1,243			
		VV	(2,050+0,890+2,050)*0,200		0,998			
		VV	(2,220+1,200+2,220)*0,515		2,905			
		VV	(2,600+0,900+2,600)*0,400		2,440			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,900*2,050*3		-5,535			
		VV	-0,800*1,400		-1,120			
		VV	-0,900*2,020		-1,818			
		VV	Místnost B.04					
		VV	(5,640+3,659+5,961)*3,100		47,306			
		VV	"ostění a nadpraží"					
		VV	(2,220+2,200+2,220)*0,460		3,054			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,800*1,400*2		-2,240			
		VV	-1,200*2,200		-2,640			
		VV	-0,900*2,600		-2,340			
		VV	Místnost B.05					
		VV	(1,550+3,085)*1,100		5,099			
		VV	Místnost B.06					
		VV	1,430*1,100		1,573			
		VV	Mezisoučet		145,072			
		VV	Součet		267,875			

20	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	117,205	280,00	32 817,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612311141					
		VV	Byt A					
		VV	Místnost A.01					
		VV	(4,018+1,410)*3,100		16,827			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,800*2,020*2		-3,232			
		VV	Místnost A.02					
		VV	(3,305+1,815)*3,100		15,872			
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-0,800*2,020		-1,616			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Místnost A.04					
VV			(1,483+0,325+0,100+0,325+0,600+0,325+0,100+0,325+1,015+0,990+1,760+2,355)*3,100		30,079			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*2,020*2		-3,232			
VV			Místnost A.05					
VV			(1,661+0,955+1,600+0,955)*3,100		16,030			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*2,020		-1,616			
VV			Mezisoučet		69,112			
VV			Byt B					
VV			Místnost B.01 a podesta II.NP					
VV			(2,585+0,320+1,915)*2,400		11,568			
VV			(1,410+3,050)*3,100		13,826			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-1,050*2,100		-2,205			
VV			-0,800*2,020*2		-3,232			
VV			Místnost B.04					
VV			4,200*3,100		13,020			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,020		-1,818			
VV			Místnost B.05					
VV			(3,955+1,550)*3,100		17,066			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*2,020		-1,616			
VV			Místnost B.06					
VV			1,000*3,100		3,100			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*2,020		-1,616			
VV			Mezisoučet		48,093			
VV			Součet		117,205			
21	K	612315112	Vápnenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	3,931	200,00	786,20	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612315112					
VV			Po vybourání stávajících příček a otvorů					
VV			0,200*3,100*2		1,240			
VV			0,300*3,100		0,930			
VV			0,300*(1,790+1,600+2,480)		1,761			
VV			Součet		3,931			
22	K	612315301	Vápnenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	13,725	660,00	9 058,50	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612315301					
VV			Po vybourání zárubní a nových otvorů					
VV			((2,150+1,000+2,150)*(0,150+0,200))*2		3,710			
VV			(2,700+1,050+2,700)*0,300		1,935			
VV			(2,150+1,050+2,050)*0,500		2,625			
VV			"nový dveřní otvor včetně omítky překladů"		5,455			
VV			(2,900+0,900*2,900)*0,990					
VV			Součet		13,725			
23	K	612315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	263,332	44,00	11 586,61	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612315411					
P			Poznámka k položce:					
			Případné opravy omítek - poruchy omítek zjištěné při oškrábání maleb					
VV			Stěny, ostění a nadpraží					
VV			místnost 01					
VV			((1,415+5,265+0,302+0,490+0,110+1,487+0,500)*3,100)+((1,487+1,480)*1,000)		32,631			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			0,950*0,150		0,143			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-1,000*2,600		-2,600			
VV			-1,000*2,050		-2,050			
VV			místnost 02					
VV			(4,484+2,737+4,982+2,820)*3,100		46,571			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			((2,050+0,880+2,050)*0,200)+((2,220+1,200+2,220)*0,510*2)		6,749			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,880*2,050		-1,804			
VV			-0,900*2,050		-1,845			
VV			-0,800*1,400*2		-2,240			
VV			místnost 03					
VV			(2,360+5,084+2,290+2,417+0,150+0,529+0,150+2,478)*1,800		27,824			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			((2,050+0,870+2,050)*0,250)+((2,050+0,890+2,050)*0,200)+((2,220+1,200+2,220)*0,515)		5,145			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,050*2		-3,690			
VV			-0,800*1,400		-1,120			
VV			místnost 04					
VV			(5,640+3,659+5,961)*3,100		47,306			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			(2,220+2,200+2,220)*0,460		3,054			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*1,400*2		-2,240			
VV			-1,200*2,200		-2,640			
VV			místnost 05					
VV			(1,505+3,085)*3,100		14,229			
VV			místnost 06					
VV			(1,530+0,100+1,655)*1,100		3,614			
VV			místnost 07					
VV			1,195*3,100		3,705			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			místnost 08					
VV			(1,145+0,150+0,865+3,260)*3,100		16,802			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-2,080*2,630		-5,470			
VV			místnost 09					
VV			1,195*3,100		3,705			
VV			místnost 10					
VV			(5,131+0,300+0,510+5,240+5,680+5,299)*3,100		68,696			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			((2,220+1,200+2,220)*0,400*3)+((2,700+1,050+2,700)*0,423)		13,350			
VV			+((2,630+2,080+2,630)*0,525)					
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*1,400*3		-3,360			
VV			-2,080*2,630		-5,470			
VV			-1,050*2,700		-2,835			
VV			Mezisoučet		256,160			
VV			Podesta II. NP					
VV			2,900*3,100		8,990			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,020		-1,818			
VV			Mezisoučet		7,172			
VV			Součet		263,332			
24	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,809	4 800,00	3 883,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631311115					
		P	Poznámka k položce: Tloušťka mazaniny bude upřesněna podle tloušťky vybourávané mazaniny					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Místnost A.04, A.05, B.06					
		VV	"11,550*0,070					
		VV	VV0014		0,809			
25	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,260	4 800,00	1 248,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631312141					
		VV	Byt A					
		VV	19,500*0,070*0,100		0,137			
		VV	Byt B					
		VV	17,500*0,070*0,100		0,123			
		VV	Součet		0,260			
26	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,729	200,00	145,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319171					
27	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,053	48 000,00	2 544,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631362021					
		P	Poznámka k položce: množství navýšeno 0 15% z důvodu překrytí spojů jednotlivých sítí					
		VV	KARI síť - drát D 6 mm, oka 100x100					
		VV	Místnosti A.04, A.05, B.06					
		VV	10,420*0,00444*1,15		0,053			
		VV	Součet		0,053			
28	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	112,500	420,00	47 250,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451107					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Byt A					
		VV	"Místnost A.01					
		VV	"5,890					
		VV	"Místnost A.02					
		VV	"7,110					
		VV	"Místnost A.03					
		VV	"31,690					
		VV	"Byt B					
		VV	"Místnost B.01					
		VV	"11,600					
		VV	"Místnost B.02					
		VV	"14,250					
		VV	"Místnost B.03					
		VV	"12,940					
		VV	"Místnost B.04					
		VV	"24,300					
		VV	"Místnost B.05					
		VV	"4,720					
		VV	VV0010		112,500			
29	K	632451431.R01	Cementový potěr hlazený schodišťových stupňů pl do 1 m2 pro vyrovnání výškového rozdílu nové cihelné podlahy podesty II. NP	m2	8,200	880,00	7 216,00	
30	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou	m	123,471	88,00	10 865,45	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/634663111					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Místnost A.01					
		VV	"10,519					
		VV	"Místnost A.02					
		VV	"9,458					
		VV	"Místnost A.03					
		VV	"24,075					
		VV	"Místnost B.01					
		VV	"19,584					
		VV	"Místnost B.02					
		VV	"16,225					
		VV	"Místnost B.03					
		VV	"16,440					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Místnost B.04					
	VV		"1,291+17,337					
	VV		"Místnost B.05					
	VV		"8,542					
	VV		VV0020		123,471			
31	K	635111115	Náryp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním	m3	0,500	1 500,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/635111115					
	VV		Doplnění nárypů po instalacích - odhad					
	VV		0,500		0,500			
	VV		Součet		0,500			
32	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/644941111					
	VV		Přívod vzduchu ke kotli - vyústění potrubí na fasádě do dvora					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	M	55341420	přívětrník bez klapek se sítí 150x150mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 410,84	
34	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	125,650	120,00	15 078,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101111					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"9,280+11,600+14,250+12,940+24,300+4,720+1,510+1,540+6,710+7,110+31,690					
	VV		VV0022		125,650			
35	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,630	150,00	1 294,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101112					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"8,630					
	VV		VV0023		8,630			
36	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	145,050	66,00	9 573,30	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111					
	VV		112,500+11,550+21,000		145,050			
	VV		Součet		145,050			
37	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm	m2	39,178	300,00	11 753,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031132					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"09 - Chodba					
	VV		"7,217*3,100					
	VV		"08 - Kuchyně					
	VV		"3,29*3,100					
	VV		"04 - Pokoj					
	VV		"4,141*3,100					
	VV		"06 - Koupelna - obezdívka vany					
	VV		"1,930*0,650					
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		"-0,600*1,970*5					
	VV		"-0,800*1,970					
	VV		VV0001		39,178			
38	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	17,233	330,00	5 686,89	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031133					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"06 - Koupelna					
	VV		"3,21*3,100					
	VV		"07 - WC					
	VV		"1,200*3,100					
	VV		"11 - Spíž					
	VV		"1,149*3,100					
	VV		VV0002		17,233			
39	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,729	3 500,00	2 551,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042141					
	VV		Místnosti 06, 07, 09 - předpoklad					
	VV		10,420*0,070		0,729			
	VV		Součet		0,729			
40	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,193	250,00	798,25	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/967031132					
	VV		09 - Chodba					
	VV		1,790*0,260		0,465			
	VV		2,480*0,260		0,645			
	VV		1,550*0,260		0,403			
	VV		04 - Pokoj					
	VV		2,100*0,400*2		1,680			
	VV		Součet		3,193			
41	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	0,660	260,00	171,60	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/967031732					
	VV		Zvětšení otvoru vstupu do bytu č. 1					
	VV		0,300*2,200		0,660			
	VV		Součet		0,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,245	120,00	2 189,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455 Dveře 600/1970 mm - 5 ks 0,700*2,050*5 Dveře 800/1970 mm - 6 ks 0,900*2,050*6 Součet 7,175 11,070 18,245								
43	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,822	3 800,00	3 123,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033641 09 - Chodba ((1,790+2,480)/2)*1,480*0,260 Součet 0,822 0,822								
44	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,738	3 800,00	2 804,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033651 04 - Pokoj 0,900*2,050*0,400 Součet 0,738 0,738								
45	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	330,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/973031324 Zazdivka otvoru mezi B.02 a B.03 6 Součet 6,000 6,000								
46	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	97,000	100,00	9 700,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/973031616								
47	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	31,000	120,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/973031813 Byt A 3,100*4 Byt B 3,100*6 Součet 12,400 18,600 31,000								
48	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	620,000	20,00	12 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031121 Poznámka k položce: Pro elektrorozvody								
49	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	60,000	100,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031133 Poznámka k položce: Pro elektrorozvody								
50	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,600	120,00	432,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031164 Nový dveřní otvor - místnost B.04 - Tl. zdiva cca 400 mm - 3x rýha pro osazení válcovaných profilů 3*1,200 Součet 3,600 3,600								
51	K	974042543	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 100 mm	m	37,000	120,00	4 440,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974042543 Poznámka k položce: Rýhy pro vedení potrubí ÚT v podlaze Byt A 19,500 Byt B 17,500 Součet 19,500 17,500 37,000								
52	K	993111110.R01	Dovoz a odvoz lešení do 10 km včetně naložení a složení	m2	134,280	50,00	6 714,00	
VV 125,650+8,630 134,280 Součet 134,280								
D 997 Přesun sutě							172 376,96	
53	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	27,402	1 200,00	32 882,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013153								
54	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013311 Poznámka k položce: Předpoklad použití 30 dní								
55	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	150,000	100,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013321 Poznámka k položce: Předpoklad použití 30 dní 5*30 'Přepočtené koeficientem množství 150,000								
56	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,402	430,00	11 782,86	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501 Poznámka k položce: Předpoklad skládky do 6 km								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	137,010	660,00	90 426,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Předpoklad skládky do 6 km					
		VV	27,402*5 'Přepočtené koeficientem množství					
					137,010			
58	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,672	850,00	571,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013811					
		VV	0,201+0,288+0,166+0,017					
		VV	Součet					
					0,672			
					0,672			
59	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,023	1 800,00	41,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013813					
		VV	0,013+0,010					
		VV	Součet					
					0,023			
					0,023			
60	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,196	450,00	988,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013861					
		VV	1,604+0,592					
		VV	Součet					
					2,196			
					2,196			
61	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	18,950	850,00	16 107,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013863					
		VV	8,149+5,308+0,176+0,121+1,480+1,328+0,090+0,097+0,279+					
		VV	1,240+0,540+0,142					
		VV	Součet					
					18,950			
					18,950			
62	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	0,903	850,00	767,55	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013867					
		VV	0,039+0,019+0,054+0,268+0,523					
		VV	Součet					
					0,903			
					0,903			
63	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,334	4 500,00	1 503,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871					
		VV	0,023+0,129+0,008+0,035+0,123+0,016					
		VV	Součet					
					0,334			
					0,334			
64	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,125	850,00	1 806,25	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013873					
		VV	2,125					
		VV	Součet					
					2,125			
					2,125			
65	K	997013900R	Odpad kovový - NENACEŇOVAT	t	2,199	0,00	0,00	
			Poznámka k položce:					
		P	Finanční prostředky získané odprodejem kovového odpadu budou převedeny podle pokynů investora					
			Cena za dopravu započítána v položkách odvozu stavební sutí					
		VV	1,387+0,032+0,005+0,002+0,002+0,002+0,099+0,015+0,012+					
		VV	0,033+0,009					
		VV	0,067+0,005+0,002+0,226+0,291+0,006+0,004					
		VV	Součet					
					1,598			
					0,601			
					2,199			
	D	998	Přesun hmot				31 227,60	
66	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	26,023	1 200,00	31 227,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 379 053,57	
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				65 954,95	
67	K	714112201	Montáž akustických obkladů stěn z desek vyplněných křemičitým pískem ukotvených do zdiva jednovrstvých	m2	25,737	400,00	10 294,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714112201					
		VV	Mezibytová příčka					
		VV	(3,205*1,290)*3,100					
		VV	Mezisoučet					
		VV	Byt B - vstup					
		VV	2,895*3,100					
		VV	1,950*3,100					
		VV	"odpočet otvorů"					
		VV	-1,000*2,100					
		VV	Mezisoučet					
		VV	Součet					
					12,817			
					12,817			
					8,975			
					6,045			
					-2,100			
					12,920			
					25,737			
68	M	62543000	deska akustická ze speciálně konstruovaného kartonu tří-vlnná překřížená vyplněná jemným křemičitým pískem pro konstrukce podlah, stěn a stropů tl 15mm	m2	27,796	780,00	21 680,88	CS ÚRS 2025 02
		P	Poznámka k položce:					
		VV	ΔLn,w = 22 dB, Rw = 36 dB					
		VV	25,737*1,08 'Přepočtené koeficientem množství					
					27,796			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	714112421	Montáž akustických obkladů z desek vyplněných křemičitým pískem ostatní podkladová textilie nebo fólie akustických desek	m2	0,243	400,00	97,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714112421								
	VV		Mezibytová příčka					
	VV		(3,205*1,290)*0,030		0,124			
	VV		Mezisoučet		0,124			
	VV		Byt B - vstup					
	VV		2,000*0,030		0,060			
	VV		1,950*0,030		0,059			
	VV		Mezisoučet		0,119			
	VV		Součet		0,243			
70	M	28377000.vl	páska samolepící z pěnového polyetylenu	m	7,871	55,00	432,91	
	VV		Mezibytová příčka					
	VV		3,205		3,205			
	VV		Mezisoučet		3,205			
	VV		Byt B - vstup					
	VV		2,000		2,000			
	VV		1,950		1,950			
	VV		Mezisoučet		3,950			
	VV		Součet		7,155			
	VV		7,155*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,871			
71	K	714119001	Montáž akustických obkladů podkladového roštu na stěnu	m	25,737	200,00	5 147,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714119001								
72	M	60711516	deska dřevovláknitá tvrdá MDF surová tl 10mm	m2	28,311	560,00	15 854,16	CS ÚRS 2025 02
	VV		25,737*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,311			
73	K	714182001.R01	Montáž zvukově izolačních pásů	m2	24,372	120,00	2 924,64	
74	M	59054100.vl	flexibilní, ohebný zvuko izolační pás o tloušťce 4 mm s výkonem odhlučnění Rw = 27 dB.	m2	24,372	380,00	9 261,36	
75	K	998714122	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 12 m	t	0,872	300,00	261,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998714122								
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				25 304,70	
76	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	6,000	19,50	117,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171803								
77	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	5,000	32,70	163,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171808								
78	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	296,00	592,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174041								
79	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	10,000	296,00	2 960,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174042								
80	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,000	320,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174043								
81	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	3,000	498,00	1 494,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174045								
82	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	6,000	53,50	321,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194103								
	P		Poznámka k položce: 4 ks - připojka pro myčku nebo pračku					
83	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	53,50	321,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194104								
84	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	59,30	118,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194105								
85	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	88,30	176,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109								
86	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	30,000	25,80	774,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111								
	VV		"DN 32" 2,000		2,000			
	VV		"DN 40" 10,000		10,000			
	VV		"DN 50" 15,000		15,000			
	VV		"DN 110" 3,000		3,000			
	VV		Součet		30,000			
87	K	721300000.R01	Stavební přípomocce - vysekání rýh, zahození rýh a další práce	m	30,000	280,00	8 400,00	
88	K	721300000.R02	Změna vedení iprůběžných instalací v šachtě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
89	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,067	1 000,00	67,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721122								
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				48 655,81	
90	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	15,000	57,30	859,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722130801								
91	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	6,000	92,00	552,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722130821								
92	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	8,000	41,20	329,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722130831								
93	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 16x2,2 mm	m	14,000	267,00	3 738,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174001								
	P		Poznámka k položce: Studená voda					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 20x2,8 mm	m	14,000	267,00	3 738,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174002 Poznámka k položce: Studená voda								
95	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 25x3,5 mm	m	6,000	281,00	1 686,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174003 Poznámka k položce: Studená voda								
96	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 16x2,7 mm	m	12,000	267,00	3 204,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174021 Poznámka k položce: Teplá voda								
97	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 20x3,4 mm	m	13,000	267,00	3 471,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174022 Poznámka k položce: Teplá voda								
98	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	28,000	47,20	1 321,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181211 "vnitřní průměr 15 mm" 14,000 "vnitřní průměr 22 mm" 14,000 Součet 28,000								
99	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	6,000	49,80	298,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181212 "vnitřní průměr 25 mm" 6,000 Součet 6,000								
100	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	25,000	53,20	1 330,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181221 "vnitřní průměr 15 mm" 12,000 "vnitřní průměr 22 mm" 13,000 Součet 25,000								
101	K	722190400.R01	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	3,000	315,00	945,00	
102	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	14,000	299,00	4 186,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220111								
103	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	3,000	21,20	63,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220851								
104	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	3,000	29,20	87,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220861								
105	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	14,000	61,40	859,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722229101								
106	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	14,000	206,00	2 884,00	CS ÚRS 2025 02
107	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	4,000	68,20	272,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722239101								
108	M	55111226	ventil přímý průchozí mosazný 1/2"	kus	4,000	165,00	660,00	CS ÚRS 2025 02
109	K	722262227	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont	kus	2,000	1 928,00	3 856,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722262227								
110	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	59,000	102,00	6 018,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290215 14,000+14,000+6,000 12,000+13,000 Součet 59,000								
111	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	59,000	39,10	2 306,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290234								
112	K	722300000.R01	Stavební přípomoce - vysekání a začistění rýh a další práce	m	59,000	100,00	5 900,00	
113	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,086	1 021,00	87,81	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722122								
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod						47 112,90
114	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	8,000	425,00	3 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723111204								
115	K	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	25,000	515,00	12 875,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723111205								
116	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32	m	39,000	62,00	2 418,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150801								
117	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	3,000	2 180,00	6 540,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723160204								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	723160334.R01	Rozpěrka vodivá	soubor	6,000	415,00	2 490,00	
	VV		"KK 20" 4		4,000			
	VV		"KK 25" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
119	K	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	3,000	136,30	408,90	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723160804					
120	K	723181012.R01	Potrubí měděné spojované pájením D 18 mm	m	23,000	369,00	8 487,00	
	VV		Byt A					
	VV		13,000		13,000			
	VV		Byt B					
	VV		10,000		10,000			
	VV		Součet		23,000			
121	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	2,000	362,00	724,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190252					
122	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723260801					
123	K	723261912	Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod.	kus	3,000	315,00	945,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723261912					
124	M	38822269	plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	CS ÚRS 2025 02
125	K	723300000.R01	Stavební přípomoc	m	37,000	65,00	2 405,00	
126	K	998723122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,150	820,00	123,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998723122					
D 725			Zdravotecnika - zařízení předměty				112 061,90	
127	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	2,000	97,00	194,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725110811					
128	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725119125					
129	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	2,000	2 238,00	4 476,00	CS ÚRS 2025 02
130	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725119131					
131	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	2,000	826,00	1 652,00	CS ÚRS 2025 02
132	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	98,00	98,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725210821					
133	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	1 316,00	2 632,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211602					
134	K	725211701	Umývatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	1 197,00	2 394,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211701					
135	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725220842					
136	K	725222113	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm	soubor	2,000	10 300,00	20 600,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725222113					
137	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725310823					
138	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725319111					
139	M	55231079	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 580x500mm	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02
140	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový přes 5 do 16 l za minutu	soubor	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725514802					
141	K	725531102	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW	soubor	1,000	4 876,00	4 876,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725531102					
142	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	104,00	104,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725610810					
143	K	725619100.R01	Montáž sporáku elektrického	kus	2,000	496,00	992,00	
144	M	54111005	sporák elektrický sklokeramická deska multifunkční trouba do 70l š 50cm	kus	2,000	12 900,00	25 800,00	CS ÚRS 2025 02
145	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725820801					
146	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	4,000	1 899,00	7 596,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725822611					
	VV		Byt A					
	VV		2		2,000			
	VV		Byt B					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725829111					
	VV		Byt A					
	VV		1		1,000			
	VV		Byt B					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
148	M	55143183	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru se sprchou	kus	2,000	2 699,00	5 398,00	CS ÚRS 2025 02
149	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ	soubor	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725839101					
	VV		Byt A					
	VV		1		1,000			
	VV		Byt B					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
150	M	55144944	baterie vanová páková nástěnná kombinovaná se sprchou	kus	2,000	2 199,00	4 398,00	CS ÚRS 2025 02
151	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725840850					
152	K	725851315.R01	Odtoková souprava s ventilem HL24 DN 40, zátka G 5/4, s přepadem, rozteč 100-260 mm	kus	4,000	1 297,00	5 188,00	
153	K	725851315.R02	Odtoková souprava s ventilem HL24 DN 40, zátka G 6/4, s přepadem, rozteč 100-260 mm	kus	2,000	1 297,00	2 594,00	
154	K	725851315.R03	Odtok vanový HL555N, odpad DN 40/50 přepad, sifon, rozeta a ventil z mosazi chromované	kus	2,000	2 761,00	5 522,00	
155	K	725861300.R01	Dvojitá přípojka se zpětnou klápkou HL2, G 1"	kus	2,000	369,00	738,00	
156	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725861311					
157	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725862103					
158	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	684,00	1 368,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725980123					
159	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,262	721,00	188,90	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725122					
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace					9 419,52
160	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	2,000	4 699,00	9 398,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726131041					
161	K	998726132	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,033	652,00	21,52	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998726132					
D		731	Ústřední vytápění - kotelny					163 566,52
162	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731200823					
163	K	731244000.R01	Kotlí ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění , externí stacionární zásobník o objemu 117 l určený k umístění pod kotel a čidlo NTC	soubor	2,000	76 270,00	152 540,00	
	P		Poznámka k položce: výkon: 4,3–12,7 kW třída energetické účinnosti vytápění: A účinnost: 108,50% max. provozní tlak: 3 bar napětí: 230 V krytí: IP X4D šířka: do 590 mm výška: do 1 800 mm hloubka: do 590 mm jmenovitý výkon: 12,7 kW					
164	K	731391821	Vypuštění vody z kotle čerpadlem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731391821					
165	K	731810302.R01	Odtah spalin a přívod vzduchu DN 80	m	30,000	345,00	10 350,00	
166	K	998731122	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,096	1 120,00	107,52	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998731122					
D		732	Ústřední vytápění - strojovny					30 490,78
167	K	732219112	Montáž ohříváku vody ležatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/1,0,PN 1,6/1,6 o obsahu 250 litrů	soubor	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732219112					
168	M	48438801	ohříváč vody elektrický zásobníkový závěsný akumulární vodorovný příkon 125L 2kW	kus	2,000	12 893,00	25 786,00	CS ÚRS 2025 02
169	K	998732122	Přesun hmot tonážní pro strojovny ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,169	620,00	104,78	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998732122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	76 107,75				
170	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	114,550	65,00	7 445,75	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733120815					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(3,471+21,828+1,923+2,144+1,528+64,656)+1,000+2,000+4,					
VV			000+8,000+4,000					
VV			VV0007	114,550				
171	K	733222101	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 12x1 mm	m	35,000	353,00	12 355,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733222101					
172	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	104,000	369,00	38 376,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733222103					
173	K	733222105.R01	Stavební přípomocce	m	220,000	65,00	14 300,00	
P			Poznámka k položce: Prostupy pro potrubí a ostatní potřebné práce k řádnému dokončení díla					
174	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	139,000	24,00	3 336,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733291101					
VV			35,000	35,000				
VV			104,000	104,000				
VV			Součet	139,000				
175	K	998733122	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,236	1 250,00	295,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733122					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	10 147,92				
176	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	14,000	71,00	994,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734200821					
177	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	8,000	59,00	472,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209113					
178	M	55121207	ventil termostatický rohový s víčkem pro adaptér na měď nebo UH 1/2"x18 jednoregulační	kus	8,000	460,00	3 680,00	CS ÚRS 2025 02
179	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C úhlové provedení	kus	8,000	380,00	3 040,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734221683					
180	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	7,000	114,00	798,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261233					
181	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	289,00	1 156,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734292714					
182	K	998734122	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	990,00	7,92	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734122					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	29 846,22				
183	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	9,000	111,00	999,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912					
184	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	18,716	142,00	2 657,67	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810					
P			Poznámka k položce: Zpětné použití těles 600/160					
VV			0,580*0,200*2*(12+12+9+8+12+15)	15,776				
VV			0,980*0,250*2*6	2,940				
VV			Součet	18,716				
185	K	735151274	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 W	kus	1,000	3 857,00	3 857,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151274					
186	K	735151293	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/600 mm výkon 836 W	kus	1,000	4 595,00	4 595,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151293					
187	K	735160133	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 500/600 mm	kus	1,000	4 168,00	4 168,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735160133					
188	K	735160143	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 820/600 mm	kus	1,000	4 706,00	4 706,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735160143					
189	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	18,716	120,00	2 245,92	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191904					
190	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	11,000	32,00	352,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191905					
191	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	15,776	96,00	1 514,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191910					
VV			0,580*0,200*2*(12+12+9+8+12+15)	15,776				
VV			Součet	15,776				
192	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	15,776	139,00	2 192,86	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735192911					
VV			0,580*0,200*2*(12+12+9+8+12+15)	15,776				
VV			Součet	15,776				
193	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	18,716	96,00	1 796,74	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735494811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	K	998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,056	880,00	49,28	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735122					
195	K	998735122.R01	Přesun otopných těles na dílnu k provedení oprav a nátěrů a zpět na místo montáže	t	0,770	925,00	712,25	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					224 043,45
196	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	200,000	26,30	5 260,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110061					
197	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	210,000	14,20	2 982,00	CS ÚRS 2025 02
VV			200*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		210,000			
198	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	81,000	45,60	3 693,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112061					
199	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	81,000	8,50	688,50	CS ÚRS 2025 02
200	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	18,000	112,30	2 021,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112101					
201	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	18,000	98,70	1 776,60	CS ÚRS 2025 02
202	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	80,000	26,80	2 144,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120001					
203	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	92,000	22,50	2 070,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4,1mm					
VV			80*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		92,000			
204	K	741120810.R01	Demontáž stávající elektroinstalace včetně osvětlení a ostatních prvků	hod.	60,000	450,00	27 000,00	
205	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	600,000	26,80	16 080,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122015					
206	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	690,000	18,20	12 558,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
VV			600*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		690,000			
207	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	780,000	26,80	20 904,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122016					
208	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	897,000	26,30	23 591,10	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
VV			780*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		897,000			
209	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	30,000	45,80	1 374,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122024					
210	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	34,500	135,60	4 678,20	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm					
VV			30*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		34,500			
211	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	150,000	26,80	4 020,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122031					
VV			CYKY 5x1,5 mm2		100,000			
VV			100,000		100,000			
VV			CYKY 5x2,5 mm2		50,000			
VV			50,000		50,000			
VV			Součet		150,000			
212	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	115,000	26,40	3 036,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 10,1mm					
VV			100*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		115,000			
213	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	57,500	46,30	2 662,25	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
VV			50*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		57,500			
214	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	140,000	21,30	2 982,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130001					
215	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	38,20	916,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130006					
216	K	741210101.R01	Montáž rozvaděčů do 72 mod. vč. oživení	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
217	M	3571206.vl	rozvaděč RB včetně náplně (72M)	kus	2,000	7 825,00	15 650,00	
218	K	741230000.R01	Montáž Elektroměrového rozvaděče 2OM	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
219	M	35711864.vl	elektroměrový rozvaděč RE 4.0.4 OCP/Z	kus	1,000	18 627,00	18 627,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
220	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	9,000	86,30	776,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310201								
221	M	34539000	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky	kus	9,000	101,90	917,10	CS ÚRS 2025 02
222	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	9,000	41,20	370,80	CS ÚRS 2025 02
223	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	9,000	26,40	237,60	CS ÚRS 2025 02
224	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	2,000	88,20	176,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310231								
225	M	34539002	přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky	kus	2,000	142,90	285,80	CS ÚRS 2025 02
226	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	2,000	47,50	95,00	CS ÚRS 2025 02
227	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	26,40	52,80	CS ÚRS 2025 02
228	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	6,000	88,20	529,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310233								
229	M	34539003	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové svorky	kus	6,000	108,70	652,20	CS ÚRS 2025 02
230	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	6,000	41,20	247,20	CS ÚRS 2025 02
231	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	26,40	158,40	CS ÚRS 2025 02
232	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	2,000	89,50	179,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310239								
233	M	34539004	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové svorky	kus	2,000	162,30	324,60	CS ÚRS 2025 02
234	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	41,20	82,40	CS ÚRS 2025 02
235	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	26,40	52,80	CS ÚRS 2025 02
236	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	58,000	98,70	5 724,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313002								
237	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	58,000	131,40	7 621,20	CS ÚRS 2025 02
238	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	58,000	26,40	1 531,20	CS ÚRS 2025 02
239	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	329,00	1 316,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372021								
VV			Místnost A.04					
VV			1		1,000			
VV			Místnost A.05					
VV			1		1,000			
VV			Místnost B.05					
VV			1		1,000			
VV			Místnost B.06					
VV			1		1,000			
VV			Součet		4,000			
240	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	4,000	1 247,00	4 988,00	CS ÚRS 2025 02
241	K	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	5,000	329,00	1 645,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372101								
VV			Místnost A.04					
VV			3		3,000			
VV			Místnost B.05					
VV			2		2,000			
VV			Součet		5,000			
242	M	34825008	svítidlo vestavné stropní bodové kruhové	kus	5,000	416,00	2 080,00	CS ÚRS 2025 02
243	K	741810001.R01	Revize elektrického zařízení	hod.	15,000	600,00	9 000,00	
244	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,784	1 000,00	784,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741122								
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				8 718,40	
245	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	100,000	18,90	1 890,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742124002								
246	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	120,000	14,80	1 776,00	CS ÚRS 2025 02
P Poznámka k položce: U/UTP, průměr kabelu 6,3mm VV 100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství' 120,000								
247	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742210121								
248	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	2,000	945,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 02
249	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	762,00	762,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742310006								
250	M	38226066	telefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci	kus	1,000	897,00	897,00	CS ÚRS 2025 02
251	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	2,000	241,00	482,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330044								
252	M	37451170	modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm	kus	2,000	189,50	379,00	CS ÚRS 2025 02
253	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	2,000	34,20	68,40	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
254	K	998742122	Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	t	0,006	1 000,00	6,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998742122								
D 751			Vzduchotechnika	30 450,00				
255	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751111051								
256	M	42914113.vl	ventilátor axiální skříň z plastu zpětná klapka a zpožděný doběh IP44 17W D 100mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
257	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751377011								
258	M	4295800.vl	odsavač par recirkulační (digestoř) s uhlíkovým filtrem	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
259	K	751511800	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm průřezu do 0,03 m2	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751511800								
260	K	751514287	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby D do 100 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751514287								
261	M	42981151	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 100/100mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
262	K	751537052	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z vrstvy PVC s polyamidovou nebo polyethylenovou tkaninou a Al laminátem D přes 100 do 200 mm	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751537052								
263	M	42981817	hadice ohebná neizolovaná z PVC vrstvy Al laminátu a PA tkaniny vyztužena drátem, délka 10m D 152mm	m	2,400	250,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
VV					2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			
264	M	54171228.vl	zděř plechová D 152mm	kus	2,000	450,00	900,00	
265	K	751691111.R01	Revize, zkoušky, seřízení	hod.	6,000	550,00	3 300,00	
266	K	751691111.R02	Stavební přípomoc	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
P Poznámka k položce: Prostupy pro potrubí a ostatní práce potřebné k řádnému dokončení díla								
267	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,046	25 000,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998751121								
D 763			Konstrukce suché výstavby	90 269,53				
268	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,012	1 100,00	17 613,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131411								
VV			Podesta II.NP					
VV			((3,500+3,300)/2)*3,320		11,288			
VV			1,910*1,403		2,680			
VV			0,170*2,882		0,490			
VV			Zakrytí boční části podhledu					
VV			(0,600*0,400/2)+(2,710*0,400)		1,204			
VV			Plynové vedení					
VV			3,500*0,100		0,350			
VV			Součet		16,012			
269	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,653	1 200,00	17 583,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131451								
VV			Byt A					
VV			Místnost A.04					
VV			(((1,483+1,556)/2)*((3,380+3,490)/2))+(((1,815+1,761)/2)*((0,990+1,025)/2))-((0,325*0,100*2)		6,956			
VV			Místnost A.05					
VV			((1,655+1,600)/2)*0,955		1,554			
VV			Mezisoučet		8,510			
VV			Byt B					
VV			Místnost B.05					
VV			((3,090+2,955)/2)*1,550		4,685			
VV			Místnost B.06					
VV			((1,485+1,430)/2)*1,000		1,458			
VV			Mezisoučet		6,143			
VV			Součet		14,653			
270	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	34,615	25,00	865,38	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131714								
VV			16,012		16,012			
VV			14,653		14,653			
VV			Obklad VZT					
VV			6,100*0,500		3,050			
VV			1,200*0,750		0,900			
VV			Součet		34,615			
271	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	34,615	120,00	4 153,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131771								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
272	K	763164535	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	6,100	2 500,00	15 250,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164535 Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na: - tmelení - výztužnou pásku - ochranu rohů úhelníky - spodní konstrukci z profilů Potrubí VZT - místnost B.04 6,100 Součet					
	P							
	VV				6,100			
	VV				6,100			
273	K	763164635	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5	m	1,200	2 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164635 Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na: - tmelení - výztužnou pásku - ochranu rohů úhelníky - spodní konstrukci z profilů Potrubí VZT - chodba bytu B 1,200 Součet					
	P							
	VV				1,200			
	VV				1,200			
274	K	763164791	Montáž SDK obkladu kci jednoduché opláštění	m2	26,371	250,00	6 592,75	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164791 Mezibytová příčka (3,205*1,290)*3,100 Mezisoučet Byt B - vstup 2,895*3,100 1,950*3,100 1,950*0,150 (2,100+1,050+2,100)*0,065 "odpočet otvorů" -1,000*2,100 Mezisoučet Součet					
	VV				12,817			
	VV				12,817			
	VV							
	VV				8,975			
	VV				6,045			
	VV				0,293			
	VV				0,341			
	VV							
	VV				-2,100			
	VV				13,554			
	VV				26,371			
275	M	59591000	deska SDK akustická protipožární impregnovaná DFH2 tl 12,5mm	m2	27,690	320,00	8 860,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		26,371*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,690			
276	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,654	25 000,00	16 350,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763332					
D		766	Konstrukce truhlářské				468 995,92	
277	K	766112800.R01	Demontáž dřevěných stupnic schodiště, oprava a zpětná montáž (včetně dopravy na dílnu a zpět)	m2	8,200	800,00	6 560,00	
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry."					
		VV	"Schody do II.NP"					
		VV	"8,200"					
		VV	VV0021					
					8,200			
278	K	766211812.R01	Demontáž, úprava a zpětná montáž dřevěného krytí koruny schodišťové zdi	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
279	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	18,331	65,00	1 191,52	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766421821 Podesta II. NP ((3,710+3,130)/2)*4,978 (0,600*0,430/2)+(2,738*0,430) Součet					
	VV				17,025			
	VV				1,306			
	VV				18,331			
280	K	766623912.R01	Truhlářská repase oken zdvojených otevíracích včetně okenních rámu a s výměnou kování	m2	10,872	4 000,00	43 488,00	
		Poznámka k položce:	- vyvážení okenních křidel - 16 ks - demontáž kování - odstranění starých nátěrů - odstranění starého ztmelení skel a nové ztmelení - oprava, popř. výměna dřevěných prvků rámu - provedení nových nátěrů - odstín finální vrstvy - lomená bílá - dodávka a montáž historizujícího kování - zavážení okenních křidel včetně seřízení 0,920*1,910*3 0,800*1,400*5 Součet					
	P							
	VV				5,272			
	VV				5,600			
	VV				10,872			
281	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvřacích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660171 Dveře 700/1970 mm "Byt A" 2 "Byt B" 2 Mezisoučet Dveře 800/1970 bez nadsvětliku "Byt B" 3 Mezisoučet Dveře 800/1970 s nadsvětlikiem "Byt A" 1 "Byt B" 1 Mezisoučet Součet					
	VV				2,000			
	VV				2,000			
	VV				4,000			
	VV							
	VV				3,000			
	VV				3,000			
	VV							
	VV				1,000			
	VV				1,000			
	VV				2,000			
	VV				9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
282	M	61160801.vl	dveře jednokřídle dřevěné rámové s deskovou výplní povrch lakovaný 700x1970-2100mm	kus	4,000	3 500,00	14 000,00		
	P		Poznámka k položce: Barva Lomená bílá - zámek - kování historizující						
	VV		Dveře 700/1970 mm						
	VV		"Byt A" 2		2,000				
	VV		"Byt B" 2		2,000				
	VV		Součet		4,000				
283	M	61160802.vl	dveře jednokřídle dřevěné rámové s deskovou výplní povrch lakovaný 800x1970-2100mm	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	CS ÚRS 2025 02	
	P		Poznámka k položce: Barva Lomená bílá - zámek - kování historizující						
	VV		Dveře 800/1970 bez nadsvětlíku						
	VV		"Byt B" 2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
284	M	61161020.vl	dveře jednokřídle dřevěné rámové povrch lakovaný prosklené mléčným sklem 800x1970-2100mm	kus	3,000	5 500,00	16 500,00		
	P		Poznámka k položce: Barva lomená bílá - zámek - kování historizující						
	VV		Dveře 800/1970 s nadsvětlíkem						
	VV		"Byt A" 1		1,000				
	VV		"Byt B" 2		2,000				
	VV		Součet		3,000				
285	K	766660171.R01	Montáž nadsvětlíků pevných š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	1 200,00	2 400,00		
	VV		Byt A						
	VV		1		1,000				
	VV		Byt B						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
286	M	59054700.vl1	nadsvětlík dřevěný prosklený 800x500 mm do obložkové zárubně, povrch lakovaný	kus	1,000	4 500,00	4 500,00		
	P		Poznámka k položce: Barva lomená bílá						
	VV		Byt B						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
287	M	59054700.vl2	nadsvětlík dřevěný prosklený 800x600 mm do obložkové zárubně	kus	1,000	4 500,00	4 500,00		
	P		Poznámka k položce: Barva lomená bílá						
	VV		Byt A						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
288	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660351						
	VV		Byt A						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
289	M	61162010.vl	dveře posuvné na stěnu, jednokřídle rámové s deskovou výplní, povrch, fóliový plně 800x1970- 2100mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00		
	P		Poznámka k položce: Barva: lomená bílá - zámek - kování historizující						
290	M	55331647	kování na stěnu do garnyže pro posuvné dveře jednokřídle	sada	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 02	
291	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660411						
	VV		Byt B						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
292	M	61173202	dveře jednokřídle dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,800	12 000,00	21 600,00	CS ÚRS 2025 02	
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně						
	VV		1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,800				
293	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2025 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660720						
294	M	4502056660	Mřížka větrací dveřní 500×90 mm bílá	kus	4,000	120,00	480,00		
	P		Poznámka k položce: materiál: plast ASA , umístění: do interiéru i exteriéru , barva: bílá , šířka: 500 mm , výška: 90 mm , rozměry: 500×90 mm , balení: 2 ks k odvětrání a zakrývání dveřních otvorů, materiál plast ASA, do interiéru i exteriéru, barva bílá, šířka 400 mm, výška 130 mm, 2 ks/bal.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
295	K	766661949	Výměna vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku ve zdivu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766661949					
	VV		Byt A					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
296	M	61173202	dveře jednokřídle dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,800	12 000,00	21 600,00	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně					
	VV		1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			
297	K	766662900.R01	Truhlářská repase dvojitých dveří na pavlač včetně dřevěné zárubně, obložení ostění a nadpraží, s výměnou kování	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		Poznámka k položce: - vyvážení dveřních křídel - 4 ks - opatrná demontáž zárubní a obložení - demontáž kování - odstranění starých nátěrů - oprava popř. výměna dřevěných prvků dveří, zárubní, obložení a prahové desky - odstranění starého ztmelení skel a nové ztmelení - dodání a montáž historizujícího kování - provedení nových nátěrů - odstín fionální vrstvy - lomená bílá - zpětná montáž zárubní a obložení - zavážení dveřních křídel včetně seřízení					
298	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	7,000	600,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766682111					
	VV		Byt A					
	VV		"dveře 700/1970 mm" 2		2,000			
	VV		"dveře s nadsvětlíkem 800/1970 mm" 1		1,000			
	VV		"posuvné dveře 800/1970 mm" 1		1,000			
	VV		Byt B					
	VV		"dveře 700/1970 mm" 2		2,000			
	VV		"dveře s nadsvětlíkem 800/1970 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
299	M	61182301	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: Barva lomená bílá					
	VV		Byt A					
	VV		"dveře 700/1970 mm" 2		2,000			
	VV		"posuvné dveře 800/1970 mm" 1		1,000			
	VV		Byt B					
	VV		"dveře 700/1970 mm" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
300	M	61181036.v1	zárubeň s nadsvětlíkem obložková s foliovým povrchem tl stěny 80-150mm velikost otvoru 700- 1000/2700mm výška dveří 1970, atyp	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
	P		Poznámka k položce: Barva lomená bílá					
	VV		Byt A					
	VV		"dveře s nadsvětlíkem 800/1970 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
301	M	61181036.v2	zárubeň s nadsvětlíkem obložková s foliovým povrchem tl stěny 80-150mm velikost otvoru 700- 1000/2600mm výška dveří 1970, atyp	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	P		Poznámka k položce: Barva lomená bílá					
	VV		Byt B					
	VV		"dveře s nadsvětlíkem 800/1970 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
302	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766682112					
	VV		Byt B					
	VV		"dveře 800/1970 mm" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
303	M	61182303	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
304	K	766682113	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766682113					
	VV		Byt B					
	VV		"dveře s nadsvětlíkem 800/2600 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
305	M	61182304	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
306	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,350	25,00	133,75	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691811					
	VV		1,150*2		2,300			
	VV		1,000		1,000			
	VV		2,050		2,050			
	VV		Součet		5,350	25		
307	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	3,450	25,00	86,25	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691812					
	VV		1,150*3		3,450			
	VV		Součet		3,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
308	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691914					
	VV		Vyvěšení stávajících křidel dveří					
	VV		Dveře 600/1970 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Dveře 800/1970 mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
309	K	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otevíracího a sklápěcího křídla	kus	11,000	200,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691931					
	VV		Dveře					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
310	K	766693410R01	Dodávka a montáž umyvadlových skříněk (T4, T5)	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	
311	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 300 mm	m	6,800	300,00	2 040,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766694126					
	P		Poznámka k položce: Včetně vyrovnaní podkladu desek					
	VV		3*1,150		3,450			
	VV		2,050		2,050			
	VV		1,000		1,000			
	VV		2*0,150		0,300			
	VV		Součet		6,800			
312	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 350mm	m	3,450	280,00	966,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3*1,150		3,450			
	VV		Součet		3,450			
313	M	60794107	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 500mm	m	3,350	320,00	1 072,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,050		2,050			
	VV		1,000		1,000			
	VV		2*0,150		0,300			
	VV		Součet		3,350			
314	K	766811110.R01	Výroba, dodávka a montáž kuchyňských linek	kus	2,000	90 000,00	180 000,00	
315	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811212					
	VV		Byt A					
	VV		1		1,000			
	VV		Byt B					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
316	M	60722258	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 32mm	m2	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Byt A					
	VV		1,400		1,400			
	VV		Byt B					
	VV		1,600		1,600			
	VV		Součet		3,000			
317	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811213					
	VV		Byt A					
	VV		1		1,000			
	VV		Byt B					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
318	M	60722258	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 32mm	m2	2,300	1 200,00	2 760,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Byt A					
	VV		1,100		1,100			
	VV		Byt B					
	VV		1,200		1,200			
	VV		Součet		2,300			
319	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811221					
	VV		Byt A					
	VV		2		2,000			
	VV		Byt B					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
320	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811223					
	VV		Byt A					
	VV		1		1,000			
	VV		Byt B					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
321	K	766811231	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl do 1000 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811231					
322	M	60722278	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 8mm	m2	1,813	1 200,00	2 175,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		Byt A					
	VV		(0,600+0,950+0,130+0,860+0,600)*0,550		1,727			
	VV		1,727*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,813			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
323	K	766811233	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811233								
324	M	60722278	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 8mm	m2	5,169	1 200,00	6 202,80	CS ÚRS 2025 02
VV			Byt A				1	
VV			3,300*0,550		1,815			
VV			Byt B					
VV			(3,050+2,600)*0,550		3,108			
VV			Součet		4,923			
VV			4,923*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,169			
325	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766812830								
326	K	766821110R01	Skříň vestavná (viz Kniha truhlářských prvků - T1 a T2	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
327	K	998766120.R01	Přesun oken a dveří na dílnu a zpět na místo montáže	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
328	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,245	10 000,00	12 450,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766122								
D	767	Konstrukce zámečnické					10 500,00	
329	K	767891900.R01	Opravy okenních mříží	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
P			Poznámka k položce: - odstranění stávajících nátěrů - opravy poškozených částí - nové antikorozní nátěry - vrchní nátěr černá kovářská grafitová					
330	K	767891900.R02	Úprava mříží na schodišti - opatření panikovým kováním, nové nátěry	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	771	Podlahy z dlaždic					424 580,61	
331	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	47,861	25,00	1 196,53	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011								
VV			Byt A					
VV			Místnost A.01					
VV			4,010*1,410		5,654			
VV			0,800*0,100*2		0,160			
VV			Místnost A.02					
VV			((3,305+3,410)/2)*1,814)-(0,150*0,860)		5,962			
VV			2,080*0,510		1,061			
VV			Místnost A.04					
VV			((1,483+1,556)/2)*((3,380+3,490)/2))+(((1,815+1,761)/2)*((0,9		6,761			
VV			90+1,025)/2))-((0,325*0,100*2)+(0,600*0,325))					
VV			0,800*0,100		0,080			
VV			Místnost A.05					
VV			((1,655+1,600)/2)*0,955		1,554			
VV			Mezisoučet		21,232			
VV			Byt B					
VV			Místnost B.01					
VV			(0,976*1,410)+(0,490*1,100)+(1,200*1,480)+(1,530*1,315)+((		10,273			
VV			2,690+2,630)/2)*1,718)					
VV			Místnost B.04					
VV			((2,400+2,600)/2)*((4,200+3,970)/2)		10,213			
VV			Místnost B.05					
VV			((3,090+2,955)/2)*1,550		4,685			
VV			Místnost B.06					
VV			((1,485+1,430)/2)*1,000		1,458			
VV			Mezisoučet		26,629			
VV			Součet		47,861			
332	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	127,012	25,00	3 175,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011								
P			Poznámka k položce: Podlahy v bytech - 2x penetrační nátěr 1x nátěr pod samonivelační stěrku 1x nátěr pod dlažbu					
VV			Podlaha na podestě ILNP - 3x penetrační nátěr:					
VV			1x pod vyrovnávací mazaninu					
VV			1x pod samonivelační stěrku					
VV			1x pod lepidlo					
VV			47,861*2		95,722			
VV			Mezisoučet		95,722			
VV			Soklíky					
VV			Byt A					
VV			Místnost A.01					
VV			(1,410+4,010+1,410+4,010+0,150+0,150)*0,090		1,003			
VV			"odpočet otvorů!					
VV			-0,900*0,090		-0,081			
VV			-0,800*2*0,090		-0,144			
VV			-1,050*0,090		-0,095			
VV			Místnost A.02					
VV			(3,260+1,814+3,305+0,950+0,150+0,864+0,510+0,510)*0,090		1,023			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*0,090		-0,072			
VV			-2,080*0,090		-0,187			
VV			Mezisoučet		1,447			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.01					
	VV		(1,410+0,976+0,303+0,490+2,055+0,222+2,570+1,718+5,615		1,657			
	VV		+3,054)*0,090					
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2*0,090		-0,144			
	VV		-0,900*2*0,090		-0,162			
	VV		-1,050*0,090		-0,095			
	VV		Místnost B.04					
	VV		(2,400+4,200+2,600)*0,090		0,828			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,900*0,090		-0,081			
	VV		Mezisoučet		2,003			
	VV		Podesta II.NP					
	VV		9,280*3		27,840			
	VV		Mezisoučet		27,840			
	VV		Součet		127,012			
333	K	771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	143,090	50,00	7 154,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121022						
334	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	17,530	430,00	7 537,90	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771151021						
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Byt A					
	VV		"Místnost A.04					
	VV		"6,710					
	VV		"Místnost A.05					
	VV		"1,540					
	VV		"Podesta II.NP					
	VV		"9,280					
	VV		VV0011		17,530			
335	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	6,050	300,00	1 815,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771161021						
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.02					
	VV		2,080		2,080			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.04					
	VV		3,970		3,970			
	VV		Součet		6,050			
336	M	59054101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm	m	6,655	250,00	1 663,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		6,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,655			
337	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,579	50,00	228,95	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771471810						
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"07 - WC					
	VV		"4,579					
	VV		VV0004		4,579			
338	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	38,336	120,00	4 600,32	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771474112						
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.01					
	VV		1,410+4,010+1,410+4,010+0,150+0,150		11,140			
	VV		"odpočet otvorů!					
	VV		-0,900		-0,900			
	VV		-0,800*2		-1,600			
	VV		-1,050		-1,050			
	VV		Místnost A.02					
	VV		3,260+1,814+3,305+0,950+0,150+0,864+0,510+0,510		11,363			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800		-0,800			
	VV		-2,080		-2,080			
	VV		Mezisoučet		16,073			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.01					
	VV		1,410+0,976+0,303+0,490+2,055+0,222+2,570+1,718+5,615+		18,413			
	VV		3,054					
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2		-1,600			
	VV		-0,900*2		-1,800			
	VV		-1,050		-1,050			
	VV		Místnost B.04					
	VV		2,400+4,200+2,600		9,200			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,900		-0,900			
	VV		Mezisoučet		22,263			
	VV		Součet		38,336			
339	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	42,170	100,00	4 217,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		38,336*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		42,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
340	K	771531047	Montáž podlahy z dlaždic cihelných lepením flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	9,280	1 800,00	16 704,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771531047					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Podesta II. NP					
	VV		"9,280					
	VV		VV0016		9,280			
341	M	59631104	dlažba ruční cihelná 250x160x30mm	kus	255,200	999,00	254 944,80	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba: 25 kus/m2					
	VV		9,28*27,5 'Přepočtené koeficientem množství					
					255,200			
342	K	771531105	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za dvojnásobný ochranný voskový nátěr	m2	9,280	120,00	1 113,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771531105					
343	K	771569196.R01	Příplatek k montáž podlah z dlaždic keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	51,311	100,00	5 131,10	
344	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,600	250,00	1 900,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771573810					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"07 - WC					
	VV		"1,63					
	VV		"06 - Koupelna					
	VV		"5,97					
	VV		VV0003		7,600			
345	K	771574516	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	47,861	1 200,00	57 433,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574516					
346	M	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	52,647	450,00	23 691,15	CS ÚRS 2025 02
	VV		47,861*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					52,647			
347	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	7,697	100,00	769,70	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771577211					
	VV		Místnost A.05					
	VV		((1,655+1,600)/2)*0,955		1,554			
	VV		Místnost B.05					
	VV		((3,090+2,955)/2)*1,550		4,685			
	VV		Místnost B.06					
	VV		((1,485+1,430)/2)*1,000		1,458			
	VV		Součet		7,697			
348	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	3,012	100,00	301,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771577212					
	VV		Místnost A.05					
	VV		((1,655+1,600)/2)*0,955		1,554			
	VV		Místnost B.06					
	VV		((1,485+1,430)/2)*1,000		1,458			
	VV		Součet		3,012			
349	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	51,311	460,00	23 603,06	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591112					
350	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	51,311	50,00	2 565,55	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771592011					
351	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,417	2 000,00	4 834,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771122					
D 772		Podlahy z kamene					3 939,60	
352	K	772522812	Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	14,070	280,00	3 939,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/772522812					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Podesta II. NP					
	VV		"14,07					
	VV		VV0009		14,070			
D 775		Podlahy skládané					175 395,48	
353	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením	m	62,675	80,00	5 014,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775413320					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Místnost A.03					
	VV		"0,801+20,294					
	VV		"Místnost B.02					
	VV		"16,225					
	VV		"Místnost B.03					
	VV		"1,739+13,801					
	VV		"Místnost B.04					
	VV		"6,445+3,370					
	VV		VV0017		62,675			
354	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	67,689	88,00	5 956,63	CS ÚRS 2025 02
	VV		62,675*1,08 'Přepočtené koeficientem množství					
					67,689			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
355	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	72,130	250,00	18 032,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775541151					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Místnost A.03					
	VV		"31,690					
	VV		"Místnost B.02					
	VV		"14,250					
	VV		"Místnost B.03					
	VV		"12,940					
	VV		"Místnost B.04					
	VV		"13,250					
	VV		VV0018		72,130			
356	M	61151255	parkety třívrstvé 3-lamela tl 15mm dub	m2	77,900	980,00	76 342,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		72,13*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		77,900			
357	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	72,130	25,00	1 803,25	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775591191					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Místnost A.03					
	VV		"31,690					
	VV		"Místnost B.02					
	VV		"14,250					
	VV		"Místnost B.03					
	VV		"12,940					
	VV		"Místnost B.04					
	VV		"13,250					
	VV		VV0018		72,130			
358	M	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2mm	m2	77,900	30,00	2 337,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		72,13*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		77,900			
359	K	775591311	Provedení základního laku dřevěných podlah	m2	72,130	120,00	8 655,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775591311					
360	K	775591312	Provedení vrchního laku pro běžnou zátěž dřevěných podlah	m2	72,130	250,00	18 032,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775591312					
361	K	775591316	Mezibroušení mezi vrstvami laku dřevěných podlah	m2	72,130	100,00	7 213,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775591316					
362	K	775591501	Napojení vazby dřevěných podlah do další místnosti otvoru šířky do 800 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775591501					
363	K	775591521	Vložení korku do dilatační spáry včetně seřiznutí a zbroušení	m	69,417	200,00	13 883,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775591521					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Místnost A.03					
	VV		"24,075					
	VV		"Místnost B.02					
	VV		"17,106					
	VV		"Místnost B.03					
	VV		"17,331					
	VV		"Místnost B.04					
	VV		"10,905					
	VV		VV0019		69,417			
364	M	61721361	deska izolační z lisovaného korku hrubého zrna 1000x500x15mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 02
365	K	775599110	Pastování dřevěných podlah	m2	72,130	120,00	8 655,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775599110					
366	K	998775122	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,735	10 000,00	7 350,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998775122					
D 781			Dokončovací práce - obklady				177 125,33	
367	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	55,641	20,00	1 112,82	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781111011					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		(1,483+0,325+0,100+0,100+0,325+1,025+1,761+2,355+1,556		24,918			
	VV		+3,429)*2,000					
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000*2		-3,200			
	VV		Místnost A.05					
	VV		(1,655+0,955+1,600+0,955)*2,000		10,330			
	VV		0,955*0,150		0,143			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Mezisoučet		30,591			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.05					
	VV		(3,090+1,550+2,955+1,550)*2,000		18,290			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Místnost B.06					
	VV		(1,485+0,990+1,430+1,000)*2,000		9,810			
	VV		1,000*0,150		0,150			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Mezisoučet		25,050			
	VV		Součet		55,641			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
368	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	68,471	25,00	1 711,78	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781121011					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		(1,483+0,325+0,100+0,100+0,325+1,025+1,761+2,355+1,556		24,918			
	VV		+3,429)*2,000					
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000*2		-3,200			
	VV		Místnost A.05					
	VV		(1,655+0,955+1,600+0,955)*2,000		10,330			
	VV		0,955*0,150		0,143			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Mezisoučet		30,591			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.05					
	VV		(3,090+1,550+2,955+1,550)*2,000		18,290			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Místnost B.06					
	VV		(1,485+0,990+1,430+1,000)*2,000		9,810			
	VV		1,000*0,150		0,150			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Mezisoučet		25,050			
	VV		Pod vyrovnávací omítku					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		(1,556+3,429)*2,000		9,970			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.06					
	VV		1,430*2,000		2,860			
	VV		Mezisoučet		12,830			
	VV		Součet		68,471			
369	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	55,641	460,00	25 594,86	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781131112					
370	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	12,830	120,00	1 539,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781151031					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		(1,556+3,429)*2,000		9,970			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.06					
	VV		1,430*2,000		2,860			
	VV		Součet		12,830			
371	K	781469196.R01	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladů keramických za spáry tmelem dvousložkovým	m2	55,641	120,00	6 676,92	
372	K	781472316	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	55,641	1 400,00	77 897,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472316					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		(1,483+0,325+0,100+0,100+0,325+1,025+1,761+2,355+1,556		24,918			
	VV		+3,429)*2,000					
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000*2		-3,200			
	VV		Místnost A.05					
	VV		(1,655+0,955+1,600+0,955)*2,000		10,330			
	VV		0,955*0,150		0,143			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Mezisoučet		30,591			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.05					
	VV		(3,090+1,550+2,955+1,550)*2,000		18,290			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Místnost B.06					
	VV		(1,485+0,990+1,430+1,000)*2,000		9,810			
	VV		1,000*0,150		0,150			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Mezisoučet		25,050			
	VV		Součet		55,641			
373	M	59761791	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	61,205	450,00	27 542,25	CS ÚRS 2025 02
	VV		55,641*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		61,205			
374	K	781472392	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za omezený prostor	m2	17,233	100,00	1 723,30	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472392					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.05					
	VV		(1,655+0,955+1,600+0,955)*2,000		10,330			
	VV		0,955*0,150		0,143			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Mezisoučet		8,873			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.06					
	VV		(1,485+0,990+1,430+1,000)*2,000		9,810			
	VV		1,000*0,150		0,150			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2,000		-1,600			
	VV		Mezisoučet		8,360			
	VV		Součet		17,233			
375	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	19,216	250,00	4 804,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781473810					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"06 - Koupelna					
	VV		"9,608*2,000					
	VV		VV0005		19,216			
376	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	7,955	100,00	795,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492211					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		2,000*3		6,000			
	VV		Místnost A.05					
	VV		0,955		0,955			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.06					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		7,955			
377	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	8,353	60,00	501,18	CS ÚRS 2025 02
	VV		7,955*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,353			
378	K	781492221	Montáž profilů vanových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	5,906	100,00	590,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492221					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		0,700+1,556+0,700		2,956			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.05					
	VV		0,700+1,550+0,700		2,950			
	VV		Součet		5,906			
379	M	28342005	lišta ukončovací z PVC 12,5mm	m	6,201	280,00	1 736,28	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,906*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,201			
380	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	46,874	45,00	2 109,33	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492251					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		1,483+0,325+0,100+0,100+0,325+1,025+1,761+2,355+1,556+		12,459			
	VV		3,429		12,000			
	VV		2,000*6		12,000			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2		-1,600			
	VV		Místnost A.05					
	VV		1,655+0,955+1,600+0,955		5,165			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2		-1,600			
	VV		Mezisoučet		26,424			
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.05					
	VV		3,090+1,550+2,955+1,550		9,145			
	VV		2,000*2		4,000			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800		-0,800			
	VV		Místnost B.06					
	VV		1,485+0,990+1,430+1,000		4,905			
	VV		2,000*2		4,000			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800		-0,800			
	VV		Mezisoučet		20,450			
	VV		Součet		46,874			
381	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	49,218	100,00	4 921,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		46,874*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		49,218			
382	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781493611					
383	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
384	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	68,674	90,00	6 180,66	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495115					
	VV		Byt A					
	VV		Místnost A.04					
	VV		1,483+0,325+0,100+0,100+0,325+1,025+1,761+2,355+1,556+		12,459			
	VV		3,429		14,000			
	VV		2,000*7		14,000			
	VV		0,800*2		1,600			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2		-1,600			
	VV		Místnost A.05					
	VV		1,655+0,955+1,600+0,955		5,165			
	VV		2,000*4		8,000			
	VV		0,150*2		0,300			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800*2		-1,600			
	VV		Mezisoučet		38,324			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Byt B					
	VV		Místnost B.05					
	VV		3,090+1,550+2,955+1,550		9,145			
	VV		2,000*4		8,000			
	VV		0,800*2		1,600			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800		-0,800			
	VV		Místnost B.06					
	VV		1,485+0,990+1,430+1,000		4,905			
	VV		2,000*4		8,000			
	VV		0,150*2		0,300			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,800		-0,800			
	VV		Mezisoučet		30,350			
	VV		Součet		68,674			
385	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	55,641	50,00	2 782,05	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495211								
386	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,641	5 000,00	8 205,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781122								
D	783	Dokončovací práce - nátěry						12 788,66
387	K	783606823	Odstanění nátěrů z litinových otopných těles odstraňovačem nátěrů z s obroušením	m2	15,776	390,00	6 152,64	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783606823								
	VV		0,580*0,200*2*(12+12+9+8+12+15)		15,776			
	VV		Součet		15,776			
388	K	783604140	Provedení základního jednonásobného nátěru litinových otopných těles	m2	15,776	120,00	1 893,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783604140								
389	M	24626000	hmota nátěrová vodou ředitelná základní i vrchní univerzální	kg	4,102	1,00	4,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		15,776*0,26 'Přepočtené koeficientem množství		4,102			
390	K	783607240	Provedení krycího dvojnásobného litinových otopných těles	m2	15,776	300,00	4 732,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783607240								
391	M	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně namáhané kovy	kg	5,995	1,00	6,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: Vydátnost: 14 - 16 m2/ 1 litr					
	VV		15,776*0,38 'Přepočtené koeficientem množství		5,995			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						133 577,62
392	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	395,328	120,00	47 439,36	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001								
	VV		Stropy					
	VV		"místnost 01" 10,520+(1,600*1,060)		12,216			
	VV		"místnost 02" ((4,484+4,982)/2)*((2,820+2,737)/2)		13,151			
	VV		"místnost 03 - klenby"		27,553			
	VV		((1/2*(4*3,1415*(1,500)^2))*2)+(2,300*0,530)-(0,970*2)					
	VV		"místnost 04" ((5,640+5,961)/2)*((4,202+3,660)/2)		22,802			
	VV		"místnost 05" ((1,505+1,530)/2)*((2,965+3,085)/2)		4,590			
	VV		"místnost 06"					
	VV		((1,920+1,945)/2)*((1,630+1,655)/2)+(((1,810+1,815)/2)*((1,570+1,530)/2))		5,984			
	VV		"místnost 07" ((1,050+1,120)/2)*1,500		1,628			
	VV		"místnost 08" ((1,000+1,065)/2)*((1,149+1,195)/2)		1,210			
	VV		"místnost 09"		6,768			
	VV		((2,100+2,010)/2)*((3,260+3,160)/2)+(1,145*0,150)					
	VV		"místnost 10" ((5,240+5,540)/2)*((5,680+5,640)/2)		30,507			
	VV		"podesta II.NP					
	VV		((2,900+2,830)/2)*1,950		5,587			
	VV		Mezisoučet		131,996			
	VV		Stěny, ostění a nadpraží					
	VV		místnost 01					
	VV		((1,415+5,265+0,302+0,490+0,110+1,487+0,500)*3,100)+((1,487+1,480)*1,000)		32,631			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		0,950*0,150		0,143			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-1,000*2,600		-2,600			
	VV		-1,000*2,050		-2,050			
	VV		místnost 02					
	VV		(4,484+2,737+4,982+2,820)*3,100		46,571			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		((2,050+0,880+2,050)*0,200)+((2,220+1,200+2,220)*0,510*2)		6,749			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,880*2,050		-1,804			
	VV		-0,900*2,050		-1,845			
	VV		-0,800*1,400*2		-2,240			
	VV		místnost 03					
	VV		(2,360+5,084+2,290+2,417+0,150+0,529+0,150+2,478)*1,800		27,824			
	VV		"ostění a nadpraží"					
	VV		((2,050+0,870+2,050)*0,250)+((2,050+0,890+2,050)*0,200)+((2,220+1,200+2,220)*0,515)		5,145			
	VV		"odpočet otvorů"					
	VV		-0,900*2,050*2		-3,690			
	VV		-0,800*1,400		-1,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			místnost 04					
VV			(5,640+3,659+5,961)*3,100		47,306			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			(2,220+2,200+2,220)*0,460		3,054			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*1,400*2		-2,240			
VV			-1,200*2,200		-2,640			
VV			místnost 05					
VV			(1,505+3,085)*3,100		14,229			
VV			místnost 06					
VV			(1,530+0,100+1,655)*1,100		3,614			
VV			místnost 07					
VV			1,195*3,100		3,705			
VV			místnost 08					
VV			(1,145+0,150+0,865+3,260)*3,100		16,802			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-2,080*2,630		-5,470			
VV			místnost 09					
VV			1,195*3,100		3,705			
VV			místnost 10					
VV			(5,131+0,300+0,510+5,240+5,680+5,299)*3,100		68,696			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			((2,220+1,200+2,220)*0,400*3)+((2,700+1,050+2,700)*0,423)		13,350			
VV			+((2,630+2,080+2,630)*0,525)					
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*1,400*3		-3,360			
VV			-2,080*2,630		-5,470			
VV			-1,050*2,700		-2,835			
VV			Mezisoučet		256,160			
VV			Podesta II. NP					
VV			2,900*3,100		8,990			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,020		-1,818			
VV			Mezisoučet		7,172			
VV			Součet		395,328			
393	K	784171001	Olepení vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	55,318	43,00	2 378,67	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171001					
		P	Poznámka k položce: včetně pozdějšího odlepen					
VV			1,000*2,000*3		6,000			
VV			0,900*1,500*5		6,750			
VV			1,200*2,200		2,640			
VV			0,900*2,020*10		18,180			
VV			0,800*2,020*8		12,928			
VV			1,050*2,100*4		8,820			
VV			Součet		55,318			
394	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	186,396	1,00	186,40	CS ÚRS 2025 02
VV			(1,000+2,000)*2*3		18,000			
VV			(0,900+1,500)*2*5		24,000			
VV			(1,200+2,200)*2		6,800			
VV			(0,900+2,020)*2*10		58,400			
VV			(0,800+2,020)*2*8		45,120			
VV			(1,050+2,100)*2*4		25,200			
VV			Součet		177,520			
VV			177,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		186,396			
395	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	60,850	1,00	60,85	CS ÚRS 2025 02
VV			55,318*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		60,850			
396	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	125,650	80,00	10 052,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171101					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"9,280+11,600+14,250+12,940+24,300+4,720+1,510+1,540+					
VV			6,710+7,110+31,690					
VV			VV0022		125,650			
397	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	131,933	1,00	131,93	CS ÚRS 2025 02
VV			125,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,933			
398	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	558,868	33,00	18 442,64	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181001					
VV			Stropy					
VV			Byt A					
VV			Místnost A.01					
VV			4,010*1,410		5,654			
VV			Místnost A.02					
VV			((3,305+3,410)/2)*1,814)-(0,150*0,860)		5,962			
VV			Místnost A.03					
VV			((5,343+5,540)/2)*((5,680+5,640)/2))-((0,310*0,506)		30,642			
VV			Místnost A.04					
VV			((1,483+1,556)/2)*((3,380+3,490)/2))+(((1,815+1,761)/2)*((0,9		6,956			
VV			90+1,025)/2))-((0,325*0,100*2)					
VV			Místnost A.05					
VV			((1,655+1,600)/2)*0,955		1,554			
VV			Mezisoučet		50,768			
VV			Byt B					
VV			Místnost B.01					
VV			(0,976*1,410)+(0,490*1,100)+(1,200*1,480)+(1,530*1,315)+((		10,273			
VV			2,690+2,630)/2*1,718)					
VV			Místnost B.02					
VV			((4,484+4,982)/2)*((2,820+2,737)/2)		13,151			
VV			Místnost B.04					
VV			((5,640+5,890)/2)*((4,200+3,660)/2)		22,656			
VV			Místnost B.05					
VV			((3,090+2,955)/2)*1,550		4,685			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Místnost B.06					
VV			((1,485+1,430)/2)*1,000		1,458			
VV			Mezisoučet		52,223			
VV			Obklad VZT					
VV			6,100*0,500		3,050			
VV			1,200*0,750		0,900			
VV			Mezisoučet		3,950			
VV			Podesta II. NP					
VV			18,200		18,200			
VV			Zakrytí boční části podhledu					
VV			(0,600*0,400/2)+(2,710*0,400)		1,204			
VV			Plynové vedení					
VV			3,500*0,100		0,350			
VV			Mezisoučet		19,754			
VV			Klenby					
VV			Byt B					
VV			Místnost B.03					
VV			"klenby" ((1/2*(4*3,1415*(1,500)^2))*2)+(2,300*0,530)-		27,553			
VV			(0,970*2)		27,553			
VV			Mezisoučet		27,553			
VV			Stěny					
VV			Byt A					
VV			Místnost A.01					
VV			10,860*3,100		33,666			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			(2,150+1,050+2,150)*0,200		1,070			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,600		-2,340			
VV			-1,050*2,020		-2,121			
VV			-0,800*2,020*2		-3,232			
VV			Místnost A.02					
VV			10,325*3,100		32,008			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			(2,630+2,080+2,630)*0,510		3,743			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-2,080*2,630		-5,470			
VV			-0,800*2,020		-1,616			
VV			Místnost A.03					
VV			22,230*3,100		68,913			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			(2,700+1,050+2,700)*0,425		2,741			
VV			(2,220+1,200+2,220)*0,400*3		6,768			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,650		-2,385			
VV			-2,080*2,630		-5,470			
VV			-0,920*1,910*3		-5,272			
VV			Místnost A.04					
VV			13,450*0,600		8,070			
VV			Místnost A.05					
VV			5,165*0,600		3,099			
VV			Mezisoučet		132,172			
VV			Byt B					
VV			Místnost B.01					
VV			(9,050*3,100)+(1,315*1,790)+(1,265*2,480)+(0,650*2,100*2)+		63,339			
VV			(8,730*3,100)					
VV			"nadpraží"					
VV			0,650*1,485		0,965			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,800*2,020*2		-3,232			
VV			-0,900*2,020*2		-3,636			
VV			-0,900*2,600		-2,340			
VV			-1,050*2,100		-2,205			
VV			Místnost B.02					
VV			15,025*3,100		46,578			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			(2,050+0,900+2,050)*0,250		1,250			
VV			(2,220+1,200+2,220)*0,510*2		5,753			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,050		-1,845			
VV			-0,800*1,400*2		-2,240			
VV			Místnost B.03					
VV			15,470*1,800		27,846			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			(2,050+0,900+2,050)*0,300		1,500			
VV			(2,050+0,900+2,050)*0,250		1,250			
VV			(2,050+0,900+2,050)*0,200		1,000			
VV			(2,220+1,200+2,220)*0,515		2,905			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,050*2		-3,690			
VV			-0,800*1,400		-1,120			
VV			Místnost B.04					
VV			19,400*3,100		60,140			
VV			"ostění a nadpraží"					
VV			(2,050+0,900+2,050)*0,200		1,000			
VV			(2,220+2,200+2,220)*0,460		3,054			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-0,900*2,050*2		-3,690			
VV			-0,800*1,400*2		-2,240			
VV			-1,090*2,010		-2,191			
VV			Místnost B.05					
VV			9,145*0,600		5,487			
VV			Místnost B.06					
VV			4,920*0,600		2,952			
VV			Mezisoučet		196,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Podesta II. NP					
VV			(2,270+2,900)*2,700		13,959			
VV			3,860*3,100		11,966			
VV			2,350*0,800		1,880			
VV			((2,270+6,000)/2)*8,850		36,595			
VV			((0,800+4,600)/2)*2,000		5,400			
VV			1,950*6,000		11,700			
VV			1,900*2,700/2		2,565			
VV			2,450*1,100/2		1,348			
VV			"odpočet otvorů"					
VV			-1,050*2,100*3		-6,615			
VV			-1,400*2,100		-2,940			
VV			Mezisoučet		75,858			
VV			Součet		558,868			
399	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	500,513	98,00	49 050,27	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211101					
VV			558,868		558,868			
VV			Mezisoučet		558,868			
VV			"odpočet schodiště"					
VV			-(7,600+50,755)		-58,355			
VV			Mezisoučet		-58,355			
VV			Součet		500,513			
400	K	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	58,355	100,00	5 835,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211109					
VV			58,355		58,355			
VV			Součet		58,355			
D	M		Práce a dodávky M				1 665,00	
D	23-M		Montáže potrubí				1 665,00	
401	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	37,000	45,00	1 665,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/230230016					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litoměřice, Dlouhá 175/9 - PD na rekonstrukci bytu č. 3 na 2 bytové jednotky

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Litoměřice	Datum:	05.09.2025
Zadavatel:		IČ:	00263958
	Město Litoměřice	DIČ:	CZ00263958
Uchazeč:		IČ:	49905775
	HERSTAV spol. s r.o.	DIČ:	CZ49905775
Projektant:		IČ:	40205321
	Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér	DIČ:	CZ5902201602
Zpracovatel:		IČ:	87710251
	Ing. Petr Jarkovský	DIČ:	

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytné nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu

Cena bez DPH			47 120,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	47 120,00	12,00%	5 654,40
Cena s DPH	v CZK		52 774,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litoměřice, Dlouhá 175/9 - PD na rekonstrukci bytu č. 3 na 2 bytové jednotky

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Litoměřice	Datum:	05.09.2025
Zadavatel:	Město Litoměřice	Projektant:	Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér
Uchazeč:	HERSTAV spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	47 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 120,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	33 120,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litoměřice, Dlouhá 175/9 - PD na rekonstrukci bytu č. 3 na 2 bytové jednotky

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Litoměřice Datum: 05.09.2025
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér
Uchazeč: HERSTAV spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 120,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 120,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 10 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 33 120,00

2	K	031303000	Náklady na zábor	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

3	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce: - mobilní WC								
4	K	033103000	Připojení energií pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

P Poznámka k položce: - staveništní rozvaděč elektrické energie s podružným měřením spotřeby - připojení na vodovod s podružným měřením spotřeby								
5	K	034103000	Oplocení staveniště	m	26,000	120,00	3 120,00	

VV Prostor před objektem pro vývoz suti a umístění mobilního WC (6,000+7,000)*2 26,000 VV Součet 26,000								
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

7	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

8	K	091103000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce: - míchačka - ostatní stroje a zařízení potřebné k řádnému dokončení díla								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

SEZNAM FIGUR

Kód: PA-0325
 Stavba: Litoměřice, Dlouhá 175/9 - PD na rekonstrukci bytu č. 3 na 2 bytové jednotky

Datum: 05.09.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01	Přestavba bytu na 2 bytové jednotky		
VV0001	Výkaz (1)		39,178
	09 - Chodba		0,000
	7,217*3,100		22,373
	08 - Kuchyně		0,000
	3,29*3,100		10,199
	04 - Pokoj		0,000
	4,141*3,100		12,837
	06 - Koupelna - obezdívka vany		0,000
	1,930*0,650		1,255
	odpočet otvorů		0,000
	-0,600*1,970*5		-5,910
	-0,800*1,970		-1,576
Použití figury:			
962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm	m2	39,178
VV0002	Výkaz (2)		17,233
	06 - Koupelna		0,000
	3,21*3,100		9,951
	07 - WC		0,000
	1,200*3,100		3,720
	11 - Spíž		0,000
	1,149*3,100		3,562
Použití figury:			
962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	17,233
VV0003	Výkaz (3)		7,600
	07 - WC		0,000
	1,63		1,630
	06 - Koupelna		0,000
	5,97		5,970
Použití figury:			
771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,600
VV0004	Výkaz (4)		4,579
	07 - WC		0,000
	4,579		4,579
Použití figury:			
771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	4,579
VV0005	Výkaz (5)		19,216
	06 - Koupelna		0,000
	9,608*2,000		19,216
Použití figury:			
781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	19,216
VV0006	Výkaz (6)		4,840
VV0007	Výkaz (7)		114,550
	(3,471+21,828+1,923+2,144+1,528+64,656)+1,000+2,000+4,000+8,000+4,000		114,550
Použití figury:			
733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	114,550
VV0008	Výkaz (8)		17,520
	Podesta II. NP		0,000
	17,52		17,520
VV0009	Výkaz (9)		14,070

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Podesta II. NP		0,000
	14,07		14,070
Použití figury:			
772522812	Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	14,070
VV0010	Výkaz (10)		112,500
	Byt A		0,000
	Místnost A.01		0,000
	5,890		5,890
	Místnost A.02		0,000
	7,110		7,110
	Místnost A.03		0,000
	31,690		31,690
	Byt B		0,000
	Místnost B.01		0,000
	11,600		11,600
	Místnost B.02		0,000
	14,250		14,250
	Místnost B.03		0,000
	12,940		12,940
	Místnost B.04		0,000
	24,300		24,300
	Místnost B.05		0,000
	4,720		4,720
Použití figury:			
632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	112,500
VV0011	Výkaz (11)		17,530
	Byt A		0,000
	Místnost A.04		0,000
	6,710		6,710
	Místnost A.05		0,000
	1,540		1,540
	Podesta II.NP		0,000
	9,280		9,280
Použití figury:			
771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	17,530
VV0012	Výkaz (12)		0,809
VV0013	Výkaz (13)		0,809
VV0014	Výkaz (12)		0,809
	Místnost A.04, A.05, B.06		0,000
	11,550*0,070		0,809
Použití figury:			
631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,809
VV0015	Výkaz (13)		143,090
	Broušení nové betonové mazaniny		0,000
	"Místnost A.04, A.05, B.06" +11,550		11,550
	Broušení samonivelačních potěrů		0,000
	5,890+7,110+31,690+6,710+1,540+11,600+14,250+12,940+24,300+4,720+1,510		122,260
	Broušení stávající betonové mazaniny		0,000
	9,280		9,280
VV0016	Výkaz (14)		9,280
	Podesta II. NP		0,000
	9,280		9,280
Použití figury:			
771531047	Montáž podlahy z dlaždic cihelných lepením flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	9,280
VV0017	Výkaz (15)		62,675
	Místnost A.03		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,801+20,294		21,095
	Místnost B.02		0,000
	16,225		16,225
	Místnost B.03		0,000
	1,739+13,801		15,540
	Místnost B.04		0,000
	6,445+3,370		9,815
Použití figury:			
775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením	m	62,675
VV0018	Výkaz (16)		72,130
	Místnost A.03		0,000
	31,690		31,690
	Místnost B.02		0,000
	14,250		14,250
	Místnost B.03		0,000
	12,940		12,940
	Místnost B.04		0,000
	13,250		13,250
Použití figury:			
775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	72,130
775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	72,130
VV0019	Výkaz (17)		69,417
	Místnost A.03		0,000
	24,075		24,075
	Místnost B.02		0,000
	17,106		17,106
	Místnost B.03		0,000
	17,331		17,331
	Místnost B.04		0,000
	10,905		10,905
Použití figury:			
775591521	Vložení korku do dilatační spáry včetně seřiznutí a zbrúšení	m	69,417
VV0020	Výkaz (18)		123,471
	Místnost A.01		0,000
	10,519		10,519
	Místnost A.02		0,000
	9,458		9,458
	Místnost A.03		0,000
	24,075		24,075
	Místnost B.01		0,000
	19,584		19,584
	Místnost B.02		0,000
	16,225		16,225
	Místnost B.03		0,000
	16,440		16,440
	Místnost B.04		0,000
	1,291+17,337		18,628
	Místnost B.05		0,000
	8,542		8,542
Použití figury:			
634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou	m	123,471
VV0021	Výkaz (19)		8,200
	Schody do II.NP		0,000
	8,200		8,200
Použití figury:			
766112800.R01	Demontáž dřevěných stupnic schodiště, oprava a zpětná montáž (včetně dopravy na dílnu a zpět)	m2	8,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
VV0022	Výkaz (20)		125,650
	9,280+11,600+14,250+12,940+24,300+4,720+1,510+1,540+6,710+7,110+31,690		125,650
Použití figury:			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	125,650
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	125,650
VV0023	Výkaz (21)		8,630
	8,630		8,630
Použití figury:			
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,630